Memorando 7.525/2024

De: Adriana S. - SAS

Para: ADP - Assuntos Administrativos e Processos

Data: 25/09/2024 às 15:29:14

Setores (CC):

ADP, CRAS, LAS

Setores envolvidos:

ADP, SAS, CRAS, LAS

RESPOSTA AO ATO IMPUGNATÓRIO AO EDITAL 43/2024

 Boa tarde, segue para assinatura.

_

Atenciosamente,

Adriana Bueno da Silva

Secretária de Assistência Social

Anexos:

RESPOSTA_A_SOLICITACAO_DE_IMPUGNACAO.pdf

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  A
D

R
IA

N
A

 B
U

E
N

O
 D

A
 S

IL
V

A
 e

 IZ
A

B
E

LA
 B

A
R

B
O

S
A

 V
A

S
C

O
N

C
E

LO
S

 C
A

M
A

R
G

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//m

an
da

gu
ac

u.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/A
F

55
-B

F
68

-C
3E

C
-C

23
7

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 A

F
55

-B
F

68
-C

3E
C

-C
23

7

Prefeitura do Município de Mandaguaçu
ESTADO DO PARANÁ

Paço Municipal "Hiro Vieira"
Rua Bernardino Bogo, 175 – Vila Bernadino Bogo – Caixa Postal 81 – CEP 87160-000

 Fone: (44) 3245-8400
CNPJ 76.285.329/0001-08

www.mandaguacu.pr.gov.br

________________________________________________________

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
Rua Juventino Baraldi, 270 – Centro - CEP 87160-000

 Fone: (44) 3245-2312
licitação.dpsocial@gmail.com

RESPOSTA AO ATO IMPUGNATÓRIO AO EDITAL 43/2024

Em resposta à solicitação de impugnação ao edita 43/2024 feita pela empresa Sysmar

Informática Ltda, fora analisado os itens mencionados na solicitação fazendo uma profunda

analise ao edital, especificamente ao ETP e TR, assim constatou-se irregularidades nos

orçamentos, como mencionado.

Levando-se em consideração o Acordão citado na solicitação, em profunda analise, constata-

se que nos deparamos com a situação supracitada presente em nosso edital.

Por estes motivos em síntese optamos por aceite à esta solicitação.

ADRIANA BUENO DA SILVA
Secretária Municipal de Assistência Social

Gestora de Contratos

IZABELA BARBOSA V. CAMARGO
Fiscal de Contratos

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  A
D

R
IA

N
A

 B
U

E
N

O
 D

A
 S

IL
V

A
 e

 IZ
A

B
E

LA
 B

A
R

B
O

S
A

 V
A

S
C

O
N

C
E

LO
S

 C
A

M
A

R
G

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//m

an
da

gu
ac

u.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/A
F

55
-B

F
68

-C
3E

C
-C

23
7

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 A

F
55

-B
F

68
-C

3E
C

-C
23

7

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: AF55-BF68-C3EC-C237

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ADRIANA BUENO DA SILVA (CPF 030.XXX.XXX-88) em 25/09/2024 15:30:00 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

IZABELA BARBOSA VASCONCELOS CAMARGO (CPF 088.XXX.XXX-22) em 25/09/2024 16:48:28

(GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://mandaguacu.1doc.com.br/verificacao/AF55-BF68-C3EC-C237